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Under onsdagen beslutade regeringen att följa Folkhälsomyndighetens
rekommendation att begränsa folksamlingar, och därmed stoppa allmänna
sammankomster med fler än 500 personer. Beslutet fattades som ett led i att
försöka förhindra en större smittspridning av coronaviruset, och Besök Linde
AB meddelar nu att man vidtar åtgärder för att följa beslutet.

– Vi följer de rekommendationer som myndigheterna ger och begränsar nu
publikarrangemang i Lindesberg Arena enligt riktlinjerna, samtidigt som vi för täta
dialoger med föreningar och andra intressenter som har verksamheter i arenan,
berättar Jeanette Andersson, press- och mediakontakt på Besök Linde.



Även om arenans huvudingång numera hålls stängd, fortsätter ändå de flesta
verksamheter som förut. Besökare till Restaurang Krydda och bowlingen hänvisas dock
till ingången mot vattnet, medan de aktiva inom föreningarna använder en annan
ingång.

– Skolans verksamhet fortsätter under dagtid och föreningarnas på kvällstid, sedan är
det upp till varje förening att avgöra hur de vill göra. Vi tillhandahåller dock all
information de behöver för att kunna veta hur många man kan ta in beroende på andra
aktiviteter i arenan. Vi hjälps åt att sprida information, och vi följer utvecklingen mycket
noggrant, berättar Jeanette och avslutar:

– Vi har full respekt för beslutet, vi befinner oss i ett extraordinärt läge i Sverige just nu
och vi måste skydda de mest utsatta grupperna i samhället.

Besök Lindes två resterande anläggningar Badhuset Energikällan samt Lindesbergs Bio
berörs i dagsläget inte av beslutet, då man understiger de maximala antalet om 500
personer.

• Badhuset har en maxkapacitet på 450 antal personer i byggnaden samtidigt vilket
understiger antalet människor som omfattas beslutet gällande folksamlingar. Då vi i
dagsläget inte har några bekräftade fall i Lindesberg kommer badhuset var öppet tills
vidare. Vi följer dock smittspridningen noggrant och är beredda att stänga
verksamheten med kort varsel.

• Lindesbergs Bio har en maxkapacitet på 255 antal personer vilket understiger antalet
människor som omfattas beslutet gällande folksamlingar. Då vi i dagsläget inte har
några bekräftade fall i Lindesberg kommer biografen fortsatt bedriva verksamhet. Vi
följer dock smittspridningen noggrant och är beredda att stänga verksamheten med
kort varsel.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/inga-publika-evenemang-med-fler-an-500-personer-tillats-i-arenan/


